PAGE
1

DECRETO Nº 11726, DE 25 DE JULHO DE 2005.

DOE Nº 317, DE 26 DE JULHO DE 2005.
Torna sem efeito nomeações de candidatos de Concurso Público.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o      art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, e em razão dos candidatos não terem atendido ao disposto no artigo 2º e artigo 4º do Decreto nº 11583, de 19 de abril de 2005,

D E C R E T A:

Art. 1º Torna sem efeito as nomeações dos candidatos constantes do Anexo Único deste Decreto, nomeados pelo Decreto nº 11583, de 19 de abril de 2005, para ocuparem cargos efetivos de Agente em Atividades Administrativas, Auxiliares de Serviços Gerais – Merendeira e Auxiliar de Serviços Gerais – Zelador, na Secretaria de Estado da Educação, do Quadro Permanente de Pessoal Civil do Estado de Rondônia.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 25 de julho de 2005, 117º da República.

IVO NARCISO CASSOL

Governador

VALDIR ALVES DA SILVA

Coordenador-Geral de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: ALTA FLORESTA DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	2002
	029003746
	ROSANIA ARAUJO SILVA
	802377

	2131
	029020387
	MERCIANE CORDEIRO DOS SANTOS
	809378

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: ARIQUEMES

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	753
	029014548
	JUVENAL CUNHA NETO
	167086

	790
	00011739
	ELIANA DA SILVA OLIVEIRA
	529689

	801
	029021111
	JOSE DE FREITAS GUEDES
	467670

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: CACOAL

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	315
	09007300
	FELIPE WENDT
	774502

	317
	0000015339
	SANDRO JOSÉ DA SILVA
	550537

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: CORUMBIARA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	2988
	00016658
	RICARDO LOUREIRO DE SOUZA
	655773

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: CUJUBIM

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	3227
	00034047
	ELOIDE RIBEIRO DE MORAES
	618220

	3965
	029009935
	FRANCIELE DE OLIVEIRA MORAES
	835079

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

DISTRITO: EXTREMA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	2167
	029001456
	ANA PAULA KRUGERR PEREIRA
	8112373

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: JI-PARANÁ

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	515
	029014900
	HILDA REGINA TONETO SILVA
	733128

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

DISTRITO: NOVA CALIFORNIA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	957
	029006862
	CLEUSA FRANCISCA DUARTE
	578769

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: OURO PRETO DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1210
	029010209
	ROBERTO CARLOS ROCHA SILVA
	635338

	1388
	029012480
	RICARDO MORENO DA SILVA
	732158

	1426
	00027306
	EDSON ANTONIO SPERANDIO
	646140

	1435
	029017367
	DIANA SOUZA GIACOMIM
	53651

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: PORTO VELHO

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	140
	00046097
	IVANILDO NOGUEIRA FERNANDES
	664903

	141
	029021333
	MARILIA SILVIERA DE GALVÃO
	540086

	142
	029021232
	JOELMA SALES DA SILVA
	591480

	144
	00104162
	ELY SILVA COSTA
	153200

	148
	00036971
	OSCAR CABRAL DE SOUZA NETO
	760575

	151
	00036806
	JONAS DA SILVA GOMES
	728033

	152
	029006307
	IZABEL ALMEIDA DE BARROS
	550349

	154
	00044820
	MATAGUAYOS ROMAN FRANCA QUARESMA
	535575

	158
	00006089
	FRANCISCA MARCELA R. DE CARVALHO
	629901

	160
	029008469
	CARLOS SOUZA MENANDRO
	755971

	164
	029013073
	LIGIA NUNES DE CASTRO
	98010018329

	166
	00113125
	ALINE ANGELA POLTRONIERI FONTES
	843856

	170
	00006571
	HELEN PRISCILA CABRAL M DE MENEZES
	815594

	172
	00105352
	MARIA ODAIDE SILVA D0S SANTOS
	602709

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: PORTO VELHO – PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAL
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	3308
	029014420
	ANA MARIA MACHADO ARAGÃO
	729938

	3436
	00046039
	ROGERIO ARAUJO DA SILVEIRA
	462582

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: VILHENA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	481
	00022934
	ROSELI MARQUES DE MORAES
	741314

	518
	00023683
	CLOVES REIS DE SOUZA
	12044350

	532
	00011594
	GLUCIA SALES BENTES
	814786

	548
	00024147
	MARI TELMA DE SANTIAGO MARCIANO
	1574302

	568
	00021546
	VAGNO CRISTIANO DOS SANTOS
	781733

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: VILHENA – PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAL
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1985
	00021324
	WANUSA DE SOUZA ROCHA
	585985

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA

MUNICÍPIO: ARIQUEMES

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	664
	00034147
	CELIA GONCALVES DA SILVA
	289687

	676
	029019618
	CIULÂNIA DA SILVA FERREIRA
	43286

	798
	00033487
	SILVANIRA DIAS DOS SANTOS
	347249

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA

MUNICÍPIO: CORUMBIARA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1316
	00025383
	ROSELI APARECIDA PASTORIO ONETTA
	70016761

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA

DISTRITO: EXTREMA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	309
	029001068
	EVANIA FERREIRA DE SOUZA
	9959289

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA

MUNICÍPIO: JI-PARANÁ

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	393
	00017800
	ELISABETE BARBOSA DA SILVA
	479328

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA

MUNICÍPIO: OURO PRETO DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	920
	00031778
	ELIANE TELES DOS SANTOS
	539378

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA

MUNICÍPIO: PORTO VELHO

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	112
	029013670
	ADRIANA DO NASCIMENTO RODRIGUES
	530482

	117
	00045957
	MARIA CORDEIRO DE AGUIAR
	91936

	120
	00051706
	MARIA JUCELIA SERIO
	1089403

	121
	00000653
	PATRICIA OLIVEIRA SILVA
	629913

	123
	00114020
	RITA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS
	272449

	127
	00114978
	ROZIMAR DE SOUZA SILVA
	346323

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA

MUNICÍPIO: PORTO VELHO - PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAL
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1666
	00110436
	ALESSANDRA FERREIRA MENDES
	611386

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA

MUNICÍPIO: PRESIDENTE MEDICI - PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAL
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	2152
	029012040
	ANDREIA FERREIRA GUEDES
	692836

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA

MUNICÍPIO: ROLIM DE MOURA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	753
	00031617
	MARCIA PEREIRA
	498725

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

MUNICÍPIO: ALTA FLORESTA DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	820
	029015961
	JAIR FAVETTA
	2112071

	981
	029008243
	WILSONMACIEL WILL
	369652

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

MUNICÍPIO: ARIQUEMES

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1027
	00033127
	CLAYTON DOS SANTOS AGUIAR
	15887316

	1030
	00033436
	IVENE ALBRIGO
	485336

	1071
	00033489
	ELISANGELA DA SILVA ALMEIDA
	487333

	1097
	029008494
	MARIA AMANDO INACIO AMARAL
	901488

	1102
	029014618
	MARILENE DE JESUS LOPES
	372585

	1116
	029020976
	CAMILA ALVES DE LIMA

	1151
	00007995
	SUELY SOUZA DUARTE
	376344

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

MUNICÍPIO: ITAPUÃ DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	2026
	00011422
	JOSÉ MENDES NUNES
	250231

	2617
	00038218
	RAIMUNDO SANTOS DA SILVA
	277540

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – ZELADOR

MUNICÍPIO: JI -PARANÁ

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	374
	029015933
	ISAEL AMARO DA COSTA
	12809132364

	396
	000117950
	MARIA APARECIDA GARCIA VIEIRA
	154919

	405
	00029746
	DIEGO JATOBA DOS SANTOS
	880598

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

MUNICÍPIO: JI –PARANÁ - PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAL
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1745
	029007713
	CLEY MAX BATISTA DE ALMEIDA
	596721

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

MUNICÍPIO: MACHADINHO DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1284
	00026906
	SILVANO VIEIRA DOS SANTOS
	69398979

	1339
	00022610
	ARAREDES ANTUNES DE CHAVES
	324761

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

MUNICÍPIO: OURO PRETO DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1709
	029001900
	DEVERCI MARIA GERTURDE
	330113

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

MUNICÍPIO: PORTO VELHO

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	168
	00001917
	EVANDRO ARAÚJO DE SOUZA
	18906

	170
	00005057
	EDIMAR MOURA FERREIRA
	740157

	171
	00041251
	RONIMARQUES DE BRITO
	735501

	172
	00112654
	MARCELO CORREA
	241841835

	176
	0043154
	ARISTOTELES MOREIRA DE MELO
	293032

	177
	00049754
	ELSON RAMOS DA SILVA
	337783

	178
	00007286
	OZIVALDO DE SOUZA
	472282

	185
	00106798
	NEOMAN BARROSO BRITO
	539827

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

MUNICÍPIO: PORTO VELHO - PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAL
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1828
	00008273
	NILDO SANTOS FERREIRA
	217143

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

MUNICÍPIO: ROLIM DE MOURA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	622
	00031929
	FRANCISCO GOMES DE OLIVIERA
	3634891

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

DISTRITO: SÃO CARLOS

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1616
	00005817
	JOEL LOPES LACERDA
	440212

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

MUNICÍPIO: VILHENA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	574
	00021626
	MANOEL SOUZA
	518036

	627
	00022208
	JUANINHO CARNEIRO PEREIRA
	587624

	649
	00021440
	ADEMIR BARBOSA DOS SANTOS
	-